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Jugador
Calero Campillo, Alvaro
Pinza Jimenez, David
Gutierrez Garcia, Carlos Javier
Fernandez Alonso, Adolfo
Garcia Page, Diego
Calvo Santiuste, Juan Carlos
Pardo Sevilla, Javier
Bautista Gomez, Carmelo
Soria Casaponsa, Marcos
Lopez Arboleda, Francisco
Garcia Donate, Pablo
Pardo Sevilla , Marc
Garcia Real, Jose Maria
Quereda Belmonte , Jose
Garcia Burgos, Jaime
Pacheco Soria, Pablo
Garcia Page, Javier
Ruiz Lopez, Alvaro
Sanchez Perez, Antonio
Garcia Moreno, Inocente (tito)
Millington , Amanda
Serrano Nufiez , Rafael
Millington , Jonathan
Perez Soria, Juan Antonio
Ferndndez Vergara, angel
Martinez Cuesta, Pascual
Aparicio Cifuentes, Emilo Manuel
Torres Logrofio, Laura
Willey , Gary
Ruiz Lopez, Ivan
Martinez Cuesta, Abelardo
Alacid Fernandez, Antonio Nicolas
Argandoiia Gonzalez , Agustin
Fuentes Rodriguez, Samuel
Fernandez Buendia, José Antonio

Robles Espinosa, Salvador

Modalidad

Stroke play - Individual

Licencia

8803699350

8819381867

8816399950

8819164038

8808164179

8819441866

8819995234

8819460621

8819821153

8819423642

8807891427

8819920724

8808995266

8819237861

8828945473

8819901244

8808164177

8833933827

8843304479

8819445208

8819055913

8819404707

8819055916

8819431769

8819903912

8819199242

8819324812

8842078289

8819985223

8833986542

8819208278

MMO06288899

8819930998

8819434907

8819166917

8819740400

Club

Club de Golf El Bonillo

Golf Las Pinaillas
Guadalajara Club De Golf
Golf Las Pinaillas
Cuenca Golf Club
Golf Las Pinaillas
Golf Las Pinaillas
Golf Las Pinaillas
Golf Las Pinaillas
Golf Las Pinaillas
CLUB DE GOLF CUESTA BLANCA

Golf Las Pinaillas
Cuenca Golf Club
Golf Las Pinaillas
Palomarejos Golf
Golf Las Pinaillas
Cuenca Golf Club

Seflorio de Illescas Golf
Golf Ciudad Real
Golf Las Pinaillas
Golf Las Pinaillas
Golf Las Pinaillas
Golf Las Pinaillas
Golf Las Pinaillas
Golf Las Pinaillas
Golf Las Pinaillas
Golf Las Pinaillas

ABEDUL GOLF

Golf Las Pinaillas

Seflorio de Illescas Golf
Golf Las Pinaillas

Golf Altorreal

Golf Las Pinaillas
Golf Las Pinaillas
Golf Las Pinaillas

Golf Las Pinaillas

15/07/2023 09:00
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i@o[‘f TORNEO PROVINCIAL DE ALBACETE 2023
%AS Pinaillas

Jugadores
56

Cat. Género  Golpes
JUNIOR M -3 (69)
MAYOR M +2 (74)
SENIOR M +4 (76)
MAYOR M +4 (76)
JUNIOR M +6 (78)
SENIOR M +7 (79)
MAYOR M +9 (81)
SENIOR M +10 (82)
CADETE M +11 (83)
SENIOR M +13 (85)
MAYOR M +13 (85)
MAYOR M +13 (85)
ALEVIN M +14 (86)
SENIOR M +14 (86)
INFANTIL M +14 (86)
CADETE M +15 (87)
MAYOR M +15 (87)
CADETE M +15 (87)
SENIOR M +16 (88)
SENIOR M +16 (88)
SENIOR F +18 (90)
MAYOR M +18 (90)
SENIOR M +18 (90)
SENIOR M +18 (90)
CADETE M +18 (90)
SENIOR M +18 (90)
SENIOR M +19 (91)
CADETE F +19 (91)
SENIOR M +19 (91)
ALEVIN M +19 (91)
SENIOR M +19 (91)
SENIOR M +21(93)
SENIOR M +21 (93)
SENIOR M +21(93)
MAYOR M +23 (95)
SENIOR M +23 (95)
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Bautista Sanchez, Carmelo
Garcia Jarabo, Jose Maria
Espinosa Cafadas, Jose Carlos
Pardo Moya, Eduardo

Benavente Garcia, Francisco Javier
Martinez Herrero, Hernando
Martinez Espinosa, Pedro

Lopez Garcia, Jaime

Manzanares Palarea , Jose Maria
Jaspon Roy, Brian

Nuifio De La Rosa Gomez, Enrique
Lopez Tortola , Ovidio

Zafrilla Martinez, Juan Jose
Velazquez Del Cerro , Antonio
Pacheco Martinez, Roberto
Fernandez Serrano, Javier

Roca Leon, Maria Dolores

Quilez Picazo, Celestino

Lain Martinez, Angela

Amado Pacheco, Francisco Javier

8819895886

8808939058

8819366585

LV76363780

8840501622

8819770077

8819396970

8819255613

8819415038

EXT00020

8819901782

8819328191

8819931000

8819255040

8819064540

8819099721

8819924302

8819088691

CM66065097

CM66065096

Golf Las Pinaillas
Cuenca Golf Club

Golf Las Pinaillas

CLUB DE GOLF REQUENA

CLUB DEPORTIVO BASICO LA RODA

Golf Las Pinaillas
Golf Las Pinaillas
Golf Las Pinaillas

Golf Las Pinaillas

Golf Las Pinaillas
Golf Las Pinaillas
Golf Las Pinaillas
Golf Las Pinaillas
Golf Las Pinaillas
Golf Las Pinaillas
Golf Las Pinaillas

Golf Las Pinaillas

CLUB DE GOLF ARANJUEZ

CLUB DE GOLF ARANJUEZ
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MAYOR

SENIOR

SENIOR

SENIOR

MAYOR

SENIOR

SENIOR

SENIOR

SENIOR

MAYOR

SENIOR

SENIOR

SENIOR

SENIOR

MAYOR

INFANTIL

SENIOR

SENIOR

SENIOR

SENIOR
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+23 (95)
+24 (96)
+24 (96)
+25 (97)
+26 (98)
+27 (99)
+28 (100)
+28 (100)
+28 (100)
+32 (104)
+34 (106)
+36 (108)
+36 (108)
+37 (109)
+38 (110)
+39 (111)
+47 (119)
+53 (125)
Retirado

Retirado



i@otf TORNEO PROVINCIAL DE ALBACETE 2023
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Campo Modalidad Fecha Jugadores
Golf Las Pinaillas Medal - Individual 15/07/2023 09:00 25
12 CATEGORIA MASCULINO

Puesto Jugador Licencia HEX NHEX HPU Cat. Género Golpes
1 Gutierrez Garcia, Carlos Javier 8816399950 Guadalajara Club De Golf 8.8 8.8 10 SENIOR M -6 (66)
2 Fernandez Alonso, Adolfo 8819164038 Golf Las Pinaillas 7.8 7.8 9 MAYOR M -5 (67)
3 Pardo Sevilla, Javier 8819995234 Golf Las Pinaillas 11.0 11 13 MAYOR M -4 (68)
4 Quereda Belmonte , Jose 8819237861 Golf Las Pinaillas 13.5 13.5 16 SENIOR M -2 (70)
5 Calero Campillo, Alvaro 8803699350 Club de Golf El Bonillo +1.3  -1.3 +2  JUNIOR M -1 (71)
6 Garcia Donate, Pablo 8807891427 CLUB DE GOLF CUESTA BLANCA 12.1 121 14 MAYOR M -1 (71)
7 Pinza Jimenez, David 8819381867 Golf Las Pinaillas 2.0 2 2 MAYOR M 0(72)
8 Calvo Santiuste, Juan Carlos 8819441866 Golf Las Pinaillas 6.3 6.3 7 SENIOR M 0(72)
9 Bautista Gomez, Carmelo 8819460621 Golf Las Pinaillas 8.8 8.8 10 SENIOR M 0(72)
10 Garcia Burgos, Jaime 8828945473 Palomarejos Golf 12.2 122 14 INFANTIL M 0(72)
11 Sanchez Perez, Antonio 8843304479 Golf Ciudad Real 12.7 12.7 15 SENIOR M +1 (73)
12 Garcia Page, Diego 8808164179 Cuenca Golf Club 3.3 3.3 4 JUNIOR M +2 (74)
13 Garcia Moreno, Inocente (tito) 8819445208 Golf Las Pinaillas 12.2 12.2 14 SENIOR M +2 (74)
14 Garcia Page, Javier 8808164177 Cuenca Golf Club 10.0 10 12 MAYOR M +3 (75)
15 Perez Soria, Juan Antonio 8819431769 Golf Las Pinaillas 13.0 13 15 SENIOR M +3 (75)
16 Fernandez Vergara, angel 8819903912 Golf Las Pinaillas 13.1 13.1 15 CADETE M +3 (75)
17 Martinez Cuesta, Pascual 8819199242 Golf Las Pinaillas 11.8 11.8 14 SENIOR M +4 (76)
18 Pardo Sevilla , Marc 8819920724 Golf Las Pinaillas 7.3 7.3 8 MAYOR M +5 (77)
19 Alacid Fernandez, Antonio Nicolas MM06288899 Golf Altorreal 14.0 14 16 SENIOR M +5 (77)
20 Argandofia Gonzalez , Agustin 8819930998 Golf Las Pinaillas 119 119 14 SENIOR M +7 (79)
21 Fuentes Rodriguez, Samuel 8819434907 Golf Las Pinaillas 10.2  10.2 12 SENIOR M +9 (81)
22 Soria Casaponsa, Marcos 8819821153 Golf Las Pinaillas 1.0 1 1 CADETE M +10 (82)
23 Ruiz Lopez, Alvaro 8833933827 Sefiorio de Illescas Golf 3.4 3.4 4 CADETE M +11 (83)
24 Martinez Cuesta, Abelardo 8819208278 Golf Las Pinaillas 6.9 6.9 8 SENIOR M +11 (83)
25 Bautista Sanchez, Carmelo 8819895886 Golf Las Pinaillas 9.9 9.9 11 MAYOR M +12 (84)
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Campo Modalidad Fecha Jugadores
Golf Las Pinaillas Stroke play - Individual 15/07/2023 09:00 4

DAMAS (SCRATCH)

Jugador Licencia HEX NHEX HPU Cat. Género
1 Millington , Amanda 8819055913 Golf Las Pinaillas 14.5 14.2 18 SENIOR F +18 (90)
2 Torres Logrofio, Laura 8842078289 ABEDUL GOLF 16.0 15.6 20 CADETE F +19 (91)
B] Roca Leon, Maria Dolores 8819924302 Golf Las Pinaillas 29.2 29.2 35 SENIOR F +47 (119)

4 Lain Martinez, Angela CM66065097 CLUB DE GOLF ARANJUEZ 21.2 214 26 SENIOR F Retirado



Campo

Golf Las Pinaillas

22 CATEGORIA MASCULINO

Puesto
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Jugador
Lopez Arboleda, Francisco
Pardo Moya, Eduardo
Garcia Real, Jose Maria
Pacheco Soria, Pablo
Aparicio Cifuentes, Emilo Manuel
Martinez Herrero, Hernando
Willey , Gary
Fernandez Buendia, José Antonio
Serrano Nuiiez , Rafael
Millington , Jonathan
Ruiz Lépez, Ivan
Robles Espinosa, Salvador
Nufio De La Rosa Gomez, Enrique
Velazquez Del Cerro , Antonio
Martinez Espinosa, Pedro
Lopez Garcia, Jaime
Lopez Tortola , Ovidio
Zafrilla Martinez, Juan Jose
Garcia Jarabo, Jose Maria
Fernandez Serrano, Javier
Manzanares Palarea , Jose Maria
Pacheco Martinez, Roberto
Espinosa Cafiadas, Jose Carlos
Benavente Garcia, Francisco Javier
Jaspon Roy, Brian
Quilez Picazo, Celestino

Amado Pacheco, Francisco Javier

Modalidad

Medal - Individual

Licencia

8819423642

LV76363780

8808995266

8819901244

8819324812

8819770077

8819985223

8819166917

8819404707

8819055916

8833986542

8819740400

8819901782

8819255040

8819396970

8819255613

8819328191

8819931000

8808939058

8819099721

8819415038

8819064540

8819366585

8840501622

EXT00020

8819088691

CM66065096

Club
Golf Las Pinaillas
CLUB DE GOLF REQUENA
Cuenca Golf Club
Golf Las Pinaillas
Golf Las Pinaillas
Golf Las Pinaillas
Golf Las Pinaillas
Golf Las Pinaillas
Golf Las Pinaillas
Golf Las Pinaillas
Seflorio de Illescas Golf
Golf Las Pinaillas
Golf Las Pinaillas
Golf Las Pinaillas
Golf Las Pinaillas
Golf Las Pinaillas
Golf Las Pinaillas
Golf Las Pinaillas
Cuenca Golf Club
Golf Las Pinaillas
Golf Las Pinaillas
Golf Las Pinaillas
Golf Las Pinaillas

CLUB DEPORTIVO BASICO LA RODA

Golf Las Pinaillas

CLUB DE GOLF ARANJUEZ

Fecha

15/07/2023 09:00

HEX NHEX HPU
16.6  16.6 19
26.1  26.1 30
151 151 18
16.5 16.5 19
19.0 19 22
254 254 29
16.8 16.8 19
202 20.2 23
148 148 17
14.8 14.8 17
156  15.6 18
179 179 21
27.9 279 32
30.0 347 35
20.9 209 24
19.8  19.8 23
26.5  26.5 31
265  26.5 31
15.6  15.6 18
28.7  28.7 33
18.0 18 21
27.0 27 31
142 142 16
148 14.8 17
18.0 18 21
30.0 36 35
143 143 17

i@otf TORNEO PROVINCIAL DE ALBACETE 2023
%AS Pinaillas

Jugadores
27
(o:1 Género Golpes
SENIOR M -6 (66)
SENIOR M -5 (67)
ALEVIN M -4 (68)
CADETE M -4 (68)
SENIOR M -3 (69)
SENIOR M -2 (70)
SENIOR M 0 (72)
MAYOR M 0 (72)
MAYOR M +1 (73)
SENIOR M +1(73)
ALEVIN M +1 (73)
SENIOR M +2 (74)
SENIOR M +2 (74)
SENIOR M +2 (74)
SENIOR M +4 (76)
SENIOR M +5 (77)
SENIOR M +5 (77)
SENIOR M +5 (77)
SENIOR M +6 (78)
INFANTIL M +6 (78)
SENIOR M +7 (79)
MAYOR M +7 (79)
SENIOR M +8 (80)
MAYOR M +9 (81)
MAYOR M +11 (83)
SENIOR M +18 (90)
SENIOR M Retirado



i@otf TORNEO PROVINCIAL DE ALBACETE 2023
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Campo Modalidad Fecha Jugadores
Golf Las Pinaillas Medal - Individual 15/07/2023 09:00 4
DAMAS

Jugador Licencia NHEX HPU Cat. Género Golpes
1 Torres Logrono, Laura 8842078289 ABEDUL GOLF 16.0 16 20 CADETE F -1 (71)
2 Millington , Amanda 8819055913 Golf Las Pinaillas 14.5 14.5 18 SENIOR F 0(72)
3 Roca Leon, Maria Dolores 8819924302 Golf Las Pinaillas 29.2 29.2 35 SENIOR F +12 (84)

4 Lain Martinez, Angela CM66065097 CLUB DE GOLF ARANJUEZ  21.2 21.2 26 SENIOR F Retirado



